
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

SREDNJA ŠKOLA ZLATAR 

Braće Radića 10  
KLASA: 470-01/19-01/2 

URBROJ: 2211/01-380/1-9-03-19-2 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16.) , Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga u Srednjoj školi Zlatar (KLASA: 402-

01/18-01/02, URBROJ: 2211/01-380/1-9-01-18-1)  Srednja škola Zlatar  objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  U 2019. 

Red. 
br. 

PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA  

IZNOS SKLOPLJENOG UGOVORA 
DATUM 

SKLAPANJA 
UGOVORA 

ROK NA KOJI JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV 
PONUDITELJA 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

USLUGA, 
RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE 

ISPLAĆEN NA 
TEMELJU 

UGOVORA (s 
PDV-om) 

1. 
opskrba 

električnom 
energijom 

KLASA: 406-01/19-01/3 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-03-19-3 

Ugovor o opskrbi 
električnom energijom 

broj: O-19-1376 – 
OBJEDINJENA NABAVA 
KRAPINSKO-ZAGORSKE 

ŽUPANIJE 

Iznos se odnosi na procijenjenu 
potrošnju od 85 000 kWh na 

godišnjoj  razini po pojedinačnoj 
cijeni RVT  0,5429 kn/kWh i RNT po 

0,2986 kn/kWh. 
Ugovor ne sadrži konkretni iznos za 

dvogodišnje razdoblje za Srednju 
školu Zlatar 

1.4.2019. 2 godine 

HEP – Opskrba 
d.o.o.  
OIB: 

63073332379 

1.4.2019.  

          

 

Podaci su ažurirani dana 29. travnja 2019. 


